Администрация  сельского поселения  «Чиндалей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2022.										№ 4

с.  Чиндалей

	Об утверждении перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих
лиц на территории    сельского поселения   «Чиндалей»

          В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона Российской Федерации от 24 июля 2007 г. 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  сельского поселения   «Чиндалей» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения.   «Чиндалей» свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде сельского поселения и на официальном сайте чиндалей.рф
3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения                               			 Б.И.Цыденов

2

Приложение  к постановлению
сельского поселения «Чиндалей»
[bookmark: _GoBack]от10.01.2022. № 4

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения
	Год постройки
	Площадь
Кадастровый номер
	Реквизиты документов, удостоверяющих право собственности

	1
	  УАЗ 220595
	с.Чиндалей  ул.Б.Ц.Цыренова,75а
	2012
	Гос номер  К045СХ

	 Свидетельство о регистрации ТС
75 ХО № 790455